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Оглас за Вработување 

 

Позиција:  СОРАБОТНИК ВО ОДДЕЛЕНИЕ / МЕНАЏЕР ЗА ЛОГИСТИКА И 

ПРОДАЖБА 

Локација: Струмица 

Доколку сте проактивна личност, а  имате желба за работа во динамична, 

професионално организирана и пријатна работна атмосфера,  каде приоритет се 

тимската работа и ориентираност кон постојан развој, пријавете се на овој оглас. 

Ваши задачи и одговорности: 

Ќе бидете одговорни за одржување на долгорочни односи со клиентите, потврда на 

нарачки,  организација и оптимални логистички решенија, следење и изготвување 

извештаи за реализација  на продажбата и  наплата на побарувањата.  

Потребни квалификации: 

- Универзитетска Диплома, 

- Одлично познавање на MS Office/ Excel, 

- Познавање на српски и англиски јазик, 

- Организаторски Вештини, 

- Високо ниво на  комуникациски вештини, 

- Ориентираност кон резултати и решавање на проблеми 

 

Нудиме: 

Работа во успешна македонска компанија со долга традиција,  добро изграден тим од 

професионалци со одлично поставена организациона структура, конкурентна  почетна 

плата и значајна можност за напредување во компанијата. Работното време - 8 часа 

дневно, односно 40 часа неделно, од понеделник до петок. 

 

Заинтересираните кандидати кои ги исполнуваат наведените услови, потребно е да 

испратат кратка биографија на македонски јазик на  маил контакт: 

contact@ograzden.com.mk, со задолжителна назнака за “СОРАБОТНИК ВО 

ОДДЕЛЕНИЕ / МЕНАЏЕР ЗА ЛОГИСТИКА И ПРОДАЖБА, најдоцна до 15.05.2025 

година. 
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